平成３０年 ８月２３日

各チーム代表者・指導者 様

北那須地区ミニバスケット連盟 会長 益子 仁二

（公印省略）

平成３０年度

第３９回那 須 地 区 ミ ニ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 連 盟 大 会
の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年 ９月 ２９日（土） 男女予選リーグ

３０日（日） 男女予選リーグ及び男子順位決定リーグ

１０月 ６日（土） 男女決勝トーナメント・男子順位決定リーグ

女子順位決定トーナメント

２ 場 所 県北体育館・黒羽体育館・くろいそ運動場体育館

稲村小学校体育館

３ 代表者会 ・日 時 平成３０年９月 １１日（火）
午後６時４０分受付 午後７時開始 時間厳守

・場 所 金田北地区公民館

４ 参 加 料

5,000円（代表者会議当日徴収します。）
５ 参加申し込み

○ 別紙申込書にて、９月７日（金）までにＦＡＸで下記に申し込んでください。

御多用中、申し訳ありませんが、期日厳守でお願いいたします。

○ 申込先 〒 325－ 0023
・住 所 那須塩原市豊浦１７

（豊浦小学校内）

・ＴＥＬ ０２８７－６０－１２９４

・ＦＡＸ ０２８７－６２－９４２９

・連盟総務 塩田 久美子 宛